広報たかはま H19.6.13

5月16日（水）に、平成19年第3回高浜市
議会臨時会（会期1日間）が開催され、正・
副議長、各委員の選出などを行いました。

市議会6月定例会
市議会を傍聴してみませんか。皆さんのお越しを

お待ちしています。

日程
・本会議（開会、議案の上程など）

…6月 8 日（金） 午前10時～

・本会議（一般質問）…6月11日（月） 午前10時～

・本会議（一般質問）…6月12日（火） 午前10時～

・本会議（総括質疑など）
…6月14日（木） 午前10時～

・本会議（採決、閉会）…6月26日（火） 午前10時～

※都合により、日程を変更する場合があります。

問合せ先 議会事務局 T52―1111（内線336）

日頃より市民の皆さま方には、市政に対する
暖かいご理解とご協力を賜り、心より感謝申し
上げます。
4月の改選により、3名の新人議員を迎えて開

催されました平成19年第3回臨時会におきまし
て、議員各位よりご推挙をいただき、2回目と
なります議長の要職への就任をさせていただく
こととなりました。改めてその職責の重大さを
痛感し、身の引き締まる思いでございます。
さて、我が国の経済はこの中部地区が牽引力

となり、記録的な好景気が続いておりますが、
少子化や地球温暖化など難しい課題を抱えてお
り、今後ますます地域の力が重要となってまい
ります。
本市では、各小学校区「まちづくり協議会」

による「地域内分権」、企業・市民・行政の協働
による「民間提案型業務改善制度」など積極的
な施策が展開され、課題解決が進められている
ところであります。
市議会と致しましても、将来を見据えた住民

福祉の向上と高浜市の発展のため、その使命を
自覚し、より効率的で効果的な議会運営を推進
してまいる所存でございます。
どうか、今後とも更なるご支援、ご鞭撻をお

願い申し上げ、就任のあいさつとさせていただ
きます。

議長就任の
ごあいさつ

市議会議長
森 英 男

議 長 森 英男

副 議 長 内藤 皓嗣

監査委員 岡 初浩

総務市民委員会
委 員 長 北川 広人

副委員長 内藤とし子

委 員 杉浦 辰夫

〃 内藤 皓嗣

〃 寺田 正人

〃 小嶋 克文

福祉教育委員会
委 員 長 磯貝 正隆

副委員長 鈴木 勝彦

委 員 幸前 信雄

〃 佐野 勝已

〃 井端 清則

〃 神谷 宏

建設病院委員会
委 員 長 水野 金光

副委員長 岡本 邦彦

委 員 杉浦 敏和

〃 岡 初浩

〃 森 英男

〃 小野田由紀子

議会運営委員会
委 員 長 寺田 正人

副委員長 磯貝 正隆

委 員 北川 広人

〃 井端 清則

〃 小野田由紀子

外郭団体等特別委員会
委 員 長 小嶋 克文

副委員長 杉浦 辰夫

委 員 磯貝 正隆

〃 佐野 勝已

〃 内藤 皓嗣

〃 森 英男

〃 水野 金光

〃 岡本 邦彦

〃 神谷 宏

広域行政等調査特別委員会
委 員 長 岡本 邦彦

副委員長 杉浦 敏和

委 員 幸前 信雄

〃 杉浦 辰夫

〃 北川 広人

〃 鈴木 勝彦

〃 磯貝 正隆

〃 佐野 勝已

〃 岡 初浩

〃 寺田 正人

〃 水野 金光

〃 内藤とし子

〃 井端 清則

〃 神谷 宏

〃 小嶋 克文

〃 小野田由紀子

委 員 会 構 成

議 会 構 成